Cdsó«io Públi.o dc

sÂNÉafiENTO úS|CO
do Grcnde Aío@iu

coxsÓRcto PÚBucO DE SANEAMENTO EÁSrcO OA GRANDE ARÂCÀ,U

DECRETO O1/20I9

02 de janeiro de 2019

,.DTSPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO NO
CÁRGO DE OFICUL ÁDMINISTRÁTTVO
DO CONSORCIO PUBLTCO DE
*ANEAMENTo sÁstco DÁ GRANDE
ARÁCÁJU, E
rnow»nNcus".

oÁ oúTRÁs

o PREsIDENTE DO CONSÓNCTO PÚBLTCO DE SANEAMENTO BÁSICO DA
GRÂI\IDE ARACAJU, autarqüa intermunicipal, pessoa jurídica de direito público
intemo, inscritano CNPJ: 20.684.2911000191, no uso das suas atribuições legais que lhes

são conferidas, e com fundamento legal no Art. 64, do Estatuto respectivo;

DECRETA:

Afi. 0l - EXONERAR ao §re. TALITA DE
OLIYEIRA, poúadora do RG n'3045984-2 SSP/SE, CPF sob o n" 834341.945-68,
do cargo de OSICIAL ADMINISTRATM, do Quadro de Cargos em Comissão da

Autarquia Intermunicipal.

Art. 02 - Este decreto entra ern vigor na data de

sua publicação. Revogadas todas as disposições em contriário.

Gabinete do Presidente do Consórcio Público de

Saneamento Basico da Grande Aracaju, iras/Sergipe, 02 de janeiro de 2019.

Jeferson

.rs{.
l?*7

C0NSORCIO PT,BLICO DE SANEAMENTO AÁSTCO DA GRANDE ARACAJU
CNPJ: 20,ó84.29 I l0O0 l -9 I

End: Rua Cdúlio Vargas, 22, Centro - {lEP 49-170{fr}
Laranjeiras - §ergipe. Fone: (079) 99794940.